[f. 86r]<sup>ee</sup>

23.

9. Maii anniversarium habetur pro Praenobili D[omi]no Christophoro Abrahamo Ratiborsky von Seechzebus, quod solvitur ex illis censibus, post obitum autem praenominate D[omi]nae Durotheae Sophiae cessabunt illa tria requiem, et erunt duo anniversaria in perpetuum, unum pro marito, et alterum pro illa.

24.

Praenobilis D[omi]na Anna Bröllenhöferin von Burckersdorf, geborne von Stampach, Collatrix piè defuncta legavit ecclesiae S[ancti] Laurentii ad majus altare novum exstruendum 150 f., quod pium legatum habetur in scriptum in libro ecclesiae, et iam pro novo altari soluti sunt 61 f. 6 xr. Praenobilis D[omi]na Durothea Sophia Ratiborskin nata Bröllenhöfferin von Burckersdorf legavit ecclesia[!] parochiali 50 sexagenas, cadunt singulis annis 5 sexagenae, acquirit ecclesia 5 f. 27 xr., reliqua pecunia venit scriptori, accepta pecunia inscribitur in librum ecclesiae.

25.

R[espondeo] nihil adesse.

26.

Proc[essio]nes hactenus semper [..]e[.....]is ex[.....]i Tappa<sup>650</sup>  
[.....]ntis.

27.

[jen torzo otázky, několik řádků chybí]

[f. 86v]

28.

<sup>648</sup> Dorota Sofie Ratibořská ze Chcebuze, roz. Bröllenhöferová z Burckersdorfu (+ 30. 10. 1687 v Lukách) SOA Plzeň, Sbíрка matrik, sign. Luka 01 (úmrtní zápis).

<sup>649</sup> Kryštof Abrahám Ratibořský ze Chcebuze (+ před r. 1676)

<sup>650</sup> Doupov

Reditus parochi sunt decimae, uti videre est sub littera B. Ex agris parochialibus, qui utcúnque steriles sunt, non sumit tantum, quantum impe[n]dit, ex pecoribus aliqui rustici caseum porrigunt.

29.

De reditibus majoribus n[on] constat.

30.

De fundis parochialibus habet in decimatione, quo titulo collator pratum et molitor agrum habet, non constat, neque etiam de tempore.

31.

Liber ecclesiae satis monstrat reditus ad ecclesias et parochos spectantium.

32.

De desertis ecclesiis nihil habetur.

33.

Neque de his constat.

34.

Penes ecclesiam parochialem est domus parochialis, satis commodè aedificata, parochus habet superatim hypocaustum et cubiculum. Domus parochialis di[stat] ab ecclesia viginti aliquot [passus].

[35.]

[Tam in] parochiali, quam fi[liali est schola] pro instruenda j[uventute].

[36.]

[několik řádků chybí]

**[f. 89r]**

37.

Schola nullos habet reditus stabiles, conservatur ex cassa ecclesiae. Ludimagister vivit ex decimis et habet ab ecclesia ad beneplacitum collatoris et parochi 3 f. pro organo, 1 f. 30 xr. pro follibus, duas sexagenas ab horrologio dirigendo, et â registro per annum 45 xr.